АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: image1.jpg]

     БРАСОВСКОГО РАЙОНА

     БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  17  » ноября  2014 г. № 493
О комиссии по обследованию

зеленых насаждений на территории

Локотского городского поселения

в границах населенных пунктов

Руководствуясь п.19 ч.1 ст.14 Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Лесным кодексом РФ от 04.12.2006 года № 200-ФЗ, Законом Брянской области «О защите лесных насаждений» от 09.04.2008 года № 26-З, Уставом  Брасовского района, в целях выработки предложений о целесообразности и возможности сноса, посадки (пересадки), кронирования зеленых насаждений на территории Локотского городского поселения в границах населенных пунктов, а также необходимости проведения иных видов работ и мероприятий в отношении зеленых насаждений, произрастающих на территории муниципального образования.

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по обследованию зеленых насаждений на территории Локотского городского поселения в границах населенных пунктов в следующем составе:

председатель комиссии – Хотеенков В.А., начальник отдела по вопросам Локотского городского поселения;

секретарь комиссии – Рацеев И.М., заместитель начальника отдела по вопросам Локотского городского поселения;
           члены комиссии:

Гришунькина С.И. – специалист отдела БЖЧ администрации района;
Ипатенкова Е.В. – ведущий специалист отдела по правовым вопросам администрации района;

Коробков И.М. – главный архитектор администрации района;
Серов Г.Н. –  начальник  Брасовского лесничества ГКУ Брянской области (по согласованию);

Болотин В.И. – депутат районного совета народных депутатов (по согласованию).

2. Утвердить прилагаемое Положение  о комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Локотского городского поселения в границах населенных пунктов.
3. Разместить данное постановление на сайте администрации Брасовского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.В.Гинькина.

Глава администрации района                                                                      С.Н. Лавокин

исп. Рацеев И.М.

согласовано:

Иваникова В.Н.- нач. отд. по прав. вопросам;
Жаркова В.Н.- управ. делами.